
 

Morąg, dnia 11.07.2024 r. 
 

Zamawiający: 

Gmina Morąg                                  

ul. 11 Listopada 9 

14-300 Morąg 

 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ Nr 4 
 

 
Dotyczy: Rozbudowa Przedszkola Nr 2 w Morągu o cztery nowe oddziały z wyposażeniem. 
 
Pytanie 1: 
Prosimy o sprostowanie zestawienia stolarki okiennej, gdyż między wierszem „opis” a „okucia” i 
„schematami” są rozbieżności w zakresie rozwierania i otwierania. Czy Zamawiający potwierdza iż 
należy wykonać w większości sal stolarkę w zakresie witryn? 
 
Odpowiedź: 
Sposób otwierania lub jego brak należy wykonać zgodnie z wierszem "schemat 1:100" oraz "okucia". 
 
Pytanie 2: 
W części opisowej PZT w pkt 3c) układ komunikacyjny zapisano: „Przed wejściem głównym do budynku 
należy wykonać utwardzony plac reprezentacyjny obsadzony zielenią ozdobną.” 
Proszę o dokładne wskazanie lokalizacji placu oraz jego powierzchni. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający pod pojęciem "utwardzony plac reprezentacyjny" ma na myśli zaprojektowane w części 
graficznej planu zagospodarowania terenu nawierzchnie chodników i opaski - zgodnie z rysunkiem. 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający potwierdza, że po stronie wykonawcy jest sporządzenie i uzgodnienie projektu zieleni 
wokół przedszkola? Ewentualnie proszę o wskazanie zakresu projektu. 
 
Odpowiedź: 
Zieleń na terenie Przedszkola nr 2 w Morągu istniejąca. Kolidujące drzewko do posadzenia w nowym 
wskazanym miejscu na planie zagospodarowania terenu. Uzupełnienie zieleni niskiej po pracach 
budowlanych. Usunięcie krzewów kolidujących z inwestycją - jeżeli to możliwe odtworzenie. 
Zamawiający nie wymaga projektu zieleni. 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza zamianę okiennic zewnętrznych z profili stalowych na elementy malowane 
na elewacji. Panele stalowe na podkonstrukcji pozostałyby jedynie na szerokości okien. Jako że 
dopuszczono rezygnację z funkcji przesuwania paneli okiennic, będą one pełnić jedynie funkcję 
estetyczną. Proponowana zmiana zdecydowanie wpłynie na obniżenie kosztów inwestycji. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmniejszenia wysokości okiennic zewnętrznych. 
 
Pytanie 5: 
W związku z rozbudowanym zakresem przedmiotu zamówienia, obszerną dokumentacją oraz 
koniecznością przygotowania kilkudziesięciostronicowego załącznika do formularza oferty, a także 



 

próbą podjęcia przez wykonawcę analiz projektu pod względem optymalizacji zadania uprzejmie 
prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zgadza się. 
 
Pytanie 6: 
Odnośnie wyposażenia, co Zamawiający rozumie poprzez słowo zestaw dla naczyń stołowych? Prosimy 
o określenie ilości sztuk w zestawie. 
 
Odpowiedź: 
W dokumentacji nie znaleziono słowa "zestaw dla naczyń stołowych". 
 

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako 
obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie 
Zamawiającego. 

Oferenci zobowiązani są uwzględnić wcześniejsze oraz powyższe odpowiedzi Zamawiającego 
podczas sporządzania ofert. 
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